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Zabrze   08/  04 / 2013
SM/DZ/2013/

WSZYSCY WYKONAWCY
PRZETARG NIEOGRANICZONY 12/PN/13 

NA DOSTAWY ENDOPROTEZ STAWU BIODROWEGO, KOLANOWEGO, IMPLANTÓW ZESPOLONYCH ORAZ OPTYKI ARTROSKOPOWYCH  
WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE ART 38 UST 1 PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Pytanie nr 1 dot. Pakietu nr 6

Czy w Pakiecie 6 Zamawiający dopuści mocowanie piszczelowe - śruba tytanowa. Śruba tytanowa w rozmiarach 7mm x20mm, 25mm, 40mm, 8mm x20mm, 25mm, 30mm, 9mm x20mm, 25 mm, 30 mm, 10mm x 20 mm, 25mm, 30mm, 11mm x 25 mm, 30mm.Wszystkie rozmiary do wyboru śródoperacyjnie ?

Odpowiedź 1

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację specyfikacji. Oczekuje dostawy w/w przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem SIWZ. 

Pytanie nr 2 dot. Pakietu nr 6

Czy w Pakiecie 6 Zamawiający dopuści dostarczanie wymaganego instrumentarium po wcześniejszym uzgodnieniu terminu zabiegu?

Odpowiedź 2

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację specyfikacji, oczekuje dostawy instrumentarium na warunkach określonych w SIWZ.

Pytanie nr 3 dot. wzoru umowy 

Mając na względzie nową dyrektywę UE (Directive 2011/7/EU) z 16 marca 2013 r. w sprawie terminów płatności, zgodnie z którą  Szpitale Publiczne są zobligowane do zachowania  terminu płatności 30 dni  oraz art. 5 Ustawy z dnia 12 czerwca 2003 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych (Dz. U. z 2003 r. Nr 139, poz. 1323 z późn. zm.) i  art. 16 ust. 1 Ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 14, poz. 114 z późn. zm.) wnosimy o zmianę terminu płatności na 30 dni 
Odpowiedź 3

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu płatności. Ustawa o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z 12 czerwca 2003r. nie zakazuje ustalenia terminów zapłaty dłuższych niż 30 dni, przeczyłoby to, bowiem zasadzie swobody umów wynikającej z Kodeksu Cywilnego. Wskazuje tylko, że jeżeli strony w umowie przewidziały termin dłuższy niż 30 dni, wierzyciel może żądać odsetek ustawowych ... (patrz Art. 5). Równocześnie art. 9 w/w ustawy stwierdza, że czynność prawna wyłączająca lub ograniczająca uprawnienia wierzyciela lub obowiązki dłużnika jest nieważna. Z wieloletniej praktyki Zamawiającego wynika, że strony przestrzegają postanowień zawartej umowy i Wykonawcy nie występują o odsetki.

Pytanie nr 4 dot. Pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza śruby tytanowe w rozmiarze ; 7mm x 25mm; 7mm x 28mm, 8mm x 25mm; 11mm x 28mm; 9mm x 25mm; 9mm x 28mm; 10mm x 25mm;10mm x 28mm; 11mm x 25mm; 11mm x 28mm

Odpowiedź 4

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację specyfikacji. Oczekuje dostawy w/w przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem SIWZ. 

Pytanie nr 5 dot. wzoru umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 3 dni

Odpowiedź 5

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy i oczekuje dostawy w terminie do 24 godz. licząc od daty otrzymania zamówienia nadesłanego faxem

Pytanie nr 6 dot. wzoru umowy
Mając na względzie art. 5 Ustawy z dnia 12 czerwca 2003 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych (Dz. U. z 2003 r. Nr 139, poz. 1323 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 1 Ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 14, poz. 114 z późn. zm.) wnosimy o zakreślenie minimalnego terminu płatności w wysokości 30 dni.

Odpowiedź 6

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu płatności. Ustawa o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z 12 czerwca 2003r. nie zakazuje ustalenia terminów zapłaty dłuższych niż 30 dni, przeczyłoby to, bowiem zasadzie swobody umów wynikającej z Kodeksu Cywilnego. Wskazuje tylko, że jeżeli strony w umowie przewidziały termin dłuższy niż 30 dni, wierzyciel może żądać odsetek ustawowych ... (patrz Art. 5). Równocześnie art. 9 w/w ustawy stwierdza, że czynność prawna wyłączająca lub ograniczająca uprawnienia wierzyciela lub obowiązki dłużnika jest nieważna. Z wieloletniej praktyki Zamawiającego wynika, że strony przestrzegają postanowień zawartej umowy i Wykonawcy nie występują o odsetki.

Pytanie nr 7 dot. wzoru umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych za każdy dzień opóźnienia w dostawie z 1% na 0,5%?

Odpowiedź 7

Zamawiający w § 6 ust 3 przewiduje kary za nieterminową realizację dostawy. Wziąwszy pod uwagę średnią wartość pojedynczego pakietu oraz sukcesywność dostaw kara w wysokości 1% nie mniej niż 10,00 zł za każdy 

dzień opóźnienia nie jest wygórowana. Szpital pracując w systemie ostrodyżurowym przez 24 godziny na dobę jest jednostką gdzie terminowe dostawy są szczególnie istotne. Każde przedsiębiorstwo dąży do optymalizacji dostaw i stanów zgodnie z zasadą „just in time”. Wykonawca składający ofertę zobowiązany jest do zapewnienia ciągłości i terminowości dostaw, oraz właściwe oszacowanie swoich możliwości logistycznych. Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kar za nieterminowe dostawy.

Pytanie nr 8 dot. Pakietu 8
Czy zamawiający dopuszcza optykę artroskopową o przekroju 4,0 mm, kąt widzenia 30 stopni, długość 180 mm, autoklawowalna ? 

Odpowiedź 8

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację specyfikacji. Oczekuje dostawy w/w przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem SIWZ. 

Pytanie nr 9 dot. Pakietu 2
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 dopuści możliwość zaoferowania płytek do zespolenia złamań dalszej nasady kości promieniowej, dla śrub blokowanych 2,4 mm oraz korowych 2,7 mm, niskoprofilowych, tytanowych, wielootworowych, z dostępu grzbietowego oraz dłoniowego, płytki o kształcie T i delta?

Odpowiedź 9

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację specyfikacji. Oczekuje dostawy w/w przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem SIWZ. 
Pytanie nr 10  dot. Pakietu 2
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 dopuści możliwość zaoferowania otworów płytek i śrub według własnych rozwiązań konstrukcyjnych tj: na trzonie płytki otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 2,4/2,7 mm oraz otwór umożliwiający wstępną stabilizację drutem Kirschnera. W głowie płytki otwory prowadzące śruby blokowane (2,4) pod różnymi kątami – w różnych kierunkach oraz otwory umożliwiające wstępną stabilizację drutami Kirschnera. Otwory blokowane z gwintem stożkowym. Śruby blokowane w płytce Ø 2,4 mm oraz korowe Ø 2,7 mm samogwintujące z gniazdami sześciokątnym, tytanowe?

Odpowiedź 10

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację specyfikacji. Oczekuje dostawy w/w przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem SIWZ. 

Pytanie nr 11 dot. Pakietu 5
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 dopuści możliwość zaoferowania implantów niesterylnych?
Odpowiedź 11
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację specyfikacji. Oczekuje dostawy w/w przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem SIWZ. 

Pytanie nr 12 dot. Pakietu 5 poz 1

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania śrub kaniulowanych średnica 4,5 mm, samogwintujące, krótko nagwintowane od 5 do 12 mm długości gwintu, w długości całkowitej od 10 do 70 mm, stal?
Odpowiedź 12

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację specyfikacji. Oczekuje dostawy w/w przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem SIWZ. 

Pytanie nr 13 dot. Pakietu 5 poz 2

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 poz. 2 dopuści możliwość zaoferowania:

Gwóźdź śródszpikowy blokowany do kości ramiennej w składzie:

- gwóźdź do kości ramiennej (Ø 8-12mm, dł. 180-400mm),
- śruba zaślepiająca,

- śruba kompensacyjna

- wkręty blokujące gwoździ śródszpikowych Ø 4,5mm dł. 20-100mm (4 szt./ kpl.)

oraz
Gwóźdź śródszpikowy blokowany do kości ramiennej wielopłaszczyznowy (rekonstrukcyjny) - prosty, blokowany wkrętami Ø 4,5 i Ø 5,0 mm, w części bliższej posiadający cztery otwory gwintowane, blokowane w trzech płaszczyznach, prawy i lewy, w składzie:

- gwóźdź śródszpikowy blokowany do kości ramiennej wielopłaszczyznowy (dł. 150-250 mm),

- śruba zaślepiająca

- wkręty blokujące gwoździ śródszpikowych Ø 4,5mm dł. 20-100mm (2 szt./ kpl.)

- wkręty do gwoździ wielopłaszczyznowych Ø 5,0mm, dł. 26-60mm (4 szt./ kpl.)?

Odpowiedź 13

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację specyfikacji. Oczekuje dostawy w/w przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem SIWZ. 

Pytanie nr 14 dot. Pakietu 5 poz 3


Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 poz. 3 dopuści możliwość zaoferowania:

Gwóźdź śródszpikowy do leczenia złamań części bliższej kości udowej typu GAMMA krótki i długi, ze średnicą w części proksymalnej max 16 mm; w składzie:

- gwóźdź (Ø 10-12mm, krótki dł. 200-280mm; długi prawy i lewy dł. 340-420mm), kąt 125°, 130°, 135°,

- śruba zaślepiająca, wyposażona w system zabezpieczający przed spadaniem śruby z wkrętaka,

- śruba kompensacyjna, wyposażona w system zabezpieczający przed spadaniem śruby z wkrętaka

- Śruba szyjkowa teleskopowa Ø 11mm (dł. 70-125mm) ze śrubą kompresyjną M4

- Piny antyrotacyjne Ø 4mm do gwoździa Gamma (2 szt. /kpl.)

- wkręty blokujące gwoździ śródszpikowych Ø 4,5mm dł. 20-100mm (4 szt./ kpl.)

Odpowiedź 14

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację specyfikacji. Oczekuje dostawy w/w przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem SIWZ. 

Pytanie nr 15 dot. Pakietu 5 poz 4

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 poz. 4 dopuści możliwość zaoferowania płytki do kości piszczelowej dalszej przyśrodkowej w rozmiarach: od 4 do 174 otworów, długość od 117 do 252 mm; oraz płytki przedniobocznej w rozmiarach: od 5 do 13 otworów, długość od 80 do 184 mm?

Odpowiedź 15

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację specyfikacji. Oczekuje dostawy w/w przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem SIWZ. 

Pytanie nr 16 dot. Pakietu 5 poz 4

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 poz. 4 dopuści możliwość zaoferowania płytki pod śruby blokowane 3,5 mm oraz korowe 3,5 mm, bez możliwości zastosowania śrub 5,0mm?

Odpowiedź 16

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację specyfikacji. Oczekuje dostawy w/w przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem SIWZ. 

 Pytanie nr 17 dot. Pakietu 5 poz 4

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 poz. 4 dopuści możliwość zaoferowania płytki przedniobocznej bez możliwości założenia dodatkowych niezależnych śrub ciągnących?

Odpowiedź 17

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację specyfikacji. Oczekuje dostawy w/w przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem SIWZ. 

Pytanie nr 18 dot. Pakietu 5 poz 4

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 poz. 4 dopuści możliwość zaoferowania płytki przyśrodkowej bez spłaszczonego końca dalszego, oraz bez otworu pod aparat kompresyjny?

Odpowiedź 18

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację specyfikacji. Oczekuje dostawy w/w przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem SIWZ. 

Pytanie nr 19 dot. Pakietu 7 poz 3

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 poz. 3 dopuści możliwość zaoferowania śrub korowych o średnicy 3,5 mm, samogwintujących, w dł. od 10 do 90 mm?

Odpowiedź 19

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację specyfikacji. Oczekuje dostawy w/w przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem SIWZ. 

Pytanie nr 20 dot. wzoru umowy 
Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kar umownych z wysokości 1% na 0,2% wartości okresowego zamówienia za każdy dzień opóźnienia w dostawie (dotyczy pakietów od 1-7)?

Odpowiedź 20

Zamawiający w § 6 ust 3 przewiduje kary za nieterminową realizację dostawy. Wziąwszy pod uwagę średnią wartość pojedynczego pakietu oraz sukcesywność dostaw kara w wysokości 1% nie mniej niż 10,00 zł za każdy dzień opóźnienia nie jest wygórowana. Szpital pracując w systemie ostrodyżurowym przez 24 godziny na dobę jest jednostką gdzie terminowe dostawy są szczególnie istotne. Każde przedsiębiorstwo dąży do optymalizacji dostaw i stanów zgodnie z zasadą „just in time”. Wykonawca składający ofertę zobowiązany jest do zapewnienia ciągłości i terminowości dostaw, oraz właściwe oszacowanie swoich możliwości logistycznych. Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kar za nieterminowe dostawy.

ZATWIERDZAM/NIE ZATWIERDZAM
.....................................................................                                                    
                                                                   Prezes Zarządu Szpital Miejskiego Sp. z o.o.
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